
BUS S11 S7 S11 BUS BUS S11 S7 S11 BUS BUS S11 S7 R18 S11 BUS S11 S7 S11 BUS BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11 S7 BUS S11

8420A 25019 24720 25021 8424A 7424A 25023 24724 25025 8428A 5428A 25027 24728 10414 25029 8432A 25031 24732 25033 8436A 5436A 25035 24736 8440A 25039 24740 8444A 25043 24744 8448A 25047 24748 8452A 25051 24752 8456A 25055 24756 8460A 25059 24760 8464A 25063 24764 8468A 25067 24768 8472A 25071 24772 8476A 25075 24776 8480A 25079

Impresa giorno Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

escluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

escluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre Festivi Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

TRENORD Lecco 3:52    CANC.   4:52      CANC.   5:52      CANC. CANC.   6:52    CANC.   7:52      CANC. 8:52    CANC. 9:52    CANC. 10:52    CANC. 11:52    CANC. 12:52    CANC. 13:52    CANC. 14:52    CANC. 15:52    CANC. 16:52    CANC. 17:52    CANC. 18:52    

TRENORD Valmadrera 4:01    CANC.   5:01      CANC.   6:01      CANC. |        7:01    CANC.   8:01      CANC. 9:01    CANC. 10:01    CANC. 11:01    CANC. 12:01    CANC. 13:01    CANC. 14:01    CANC. 15:01    CANC. 16:01    CANC. 17:01    CANC. 18:01    CANC. 19:01    

TRENORD Civate 4:06    |        5:06      CANC.   6:06      CANC. |        7:06    CANC.   8:06      CANC. 9:06    CANC. 10:06    CANC. 11:06    CANC. 12:06    CANC. 13:06    CANC. 14:06    CANC. 15:06    CANC. 16:06    CANC. 17:06    CANC. 18:06    CANC. 19:06    

TRENORD Sala al Barro-Galbiate 4:10    |        5:10      CANC.   6:10      CANC. |        7:10    CANC.   8:10      CANC. 9:10    CANC. 10:10    CANC. 11:10    CANC. 12:10    CANC. 13:10    CANC. 14:10    CANC. 15:10    CANC. 16:10    CANC. 17:10    CANC. 18:10    CANC. 19:10    

TRENORD Oggiono 4:22    CANC.   5:22      CANC.   6:22      CANC. CANC.   7:22    CANC.   8:22      CANC. 9:22    CANC. 10:22    CANC. 11:22    CANC. 12:22    CANC. 13:22    CANC. 14:22    CANC. 15:22    CANC. 16:22    CANC. 17:22    CANC. 18:22    CANC. 19:22    

TRENORD MOLTENO 4:31    CANC.   5:31      CANC.   6:31      CANC. CANC.   7:31    CANC.   8:31      CANC. 9:31    CANC. 10:31    CANC. 11:31    CANC. 12:31    CANC. 13:31    CANC. 14:31    CANC. 15:31    CANC. 16:31    CANC. 17:31    CANC. 18:31    CANC. 19:31    

TRENORD MOLTENO 4:32    CANC.   5:32      CANC.   6:32      CANC. CANC.   7:32    CANC.   8:32      CANC. 9:32    CANC. 10:32    CANC. 11:32    CANC. 12:32    CANC. 13:32    CANC. 14:32    CANC. 15:32    CANC. 16:32    CANC. 17:32    CANC. 18:32    CANC. 19:32    

TRENORD Costa Masnaga 4:40    CANC.   5:40      CANC.   6:40      CANC.   7:40    CANC.   8:40      CANC. 9:40    CANC. 10:40    CANC. 11:40    CANC. 12:40    CANC. 13:40    CANC. 14:40    CANC. 15:40    CANC. 16:40    CANC. 17:40    CANC. 18:40    CANC. 19:40    

TRENORD Cassago-Nibionno-B. 4:48    CANC.   5:48      CANC.   6:48      CANC.   7:48    CANC.   8:48      CANC. 9:48    CANC. 10:48    CANC. 11:48    CANC. 12:48    CANC. 13:48    CANC. 14:48    CANC. 15:48    CANC. 16:48    CANC. 17:48    CANC. 18:48    CANC. 19:48    

TRENORD Renate-Veduggio 4:55    CANC.   5:55      CANC.   6:55      CANC.   7:55    CANC.   8:55      CANC. 9:55    CANC. 10:55    CANC. 11:55    CANC. 12:55    CANC. 13:55    CANC. 14:55    CANC. 15:55    CANC. 16:55    CANC. 17:55    CANC. 18:55    CANC. 19:55    

TRENORD Besana 5:04    CANC.   6:04      CANC.   7:04      CANC.   8:04    CANC.   9:04      CANC. 10:04    CANC. 11:04    CANC. 12:04    CANC. 13:04    CANC. 14:04    CANC. 15:04    CANC. 16:04    CANC. 17:04    CANC. 18:04    CANC. 19:04    CANC. 20:04    

TRENORD Besana 5:05    CANC.   6:05  6:05    CANC.   7:05  7:05    CANC.   8:05    CANC.   9:05  9:05    CANC. 10:05    CANC. 11:05    CANC. 12:05    CANC. 13:05    CANC. 14:05    CANC. 15:05    CANC. 16:05    CANC. 17:05    CANC. 18:05    CANC. 19:05    CANC. 20:05    

TRENORD Villa Raverio 5:13    CANC.   6:13  6:13    CANC.   7:13  7:13    CANC.   8:13    CANC.   9:13  9:13    CANC. 10:13    CANC. 11:13    CANC. 12:13    CANC. 13:13    CANC. 14:13    CANC. 15:13    CANC. 16:13    CANC. 17:13    CANC. 18:13    CANC. 19:13    CANC. 20:13    

TRENORD Carate-Calò 5:22    CANC.   6:22  6:22    CANC.   7:22  7:22    CANC.   8:22    CANC.   9:22  9:22    CANC. 10:22    CANC. 11:22    CANC. 12:22    CANC. 13:22    CANC. 14:22    CANC. 15:22    CANC. 16:22    CANC. 17:22    CANC. 18:22    CANC. 19:22    CANC. 20:22    

TRENORD Triuggio-Ponte Albiate 5:31    CANC.   6:31  6:31    CANC.   7:31  7:31    CANC.   8:31    CANC.   9:31  9:31    CANC. 10:31    CANC. 11:31    CANC. 12:31    CANC. 13:31    CANC. 14:31    CANC. 15:31    CANC. 16:31    CANC. 17:31    CANC. 18:31    CANC. 19:31    CANC. 20:31    

TRENORD Macherio-Canonica 5:38    CANC.   6:38  6:38    CANC.   7:38  7:38    CANC.   8:38    CANC.   9:38  9:38    CANC. 10:38    CANC. 11:38    CANC. 12:38    CANC. 13:38    CANC. 14:38    CANC. 15:38    CANC. 16:38    CANC. 17:38    CANC. 18:38    CANC. 19:38    CANC. 20:38    

TRENORD Biassono-Lesmo P. 5:45    CANC.   6:45  6:45    CANC.   7:45  7:45    CANC.   8:45    CANC.   9:45  9:45    CANC. 10:45    CANC. 11:45    CANC. 12:45    CANC. 13:45    CANC. 14:45    CANC. 15:45    CANC. 16:45    CANC. 17:45    CANC. 18:45    CANC. 19:45    CANC. 20:45    

TRENORD Buttafava 5:56    CANC.   6:56  6:56    CANC.   7:56  7:56    CANC.   8:56    CANC.   9:56  9:56    CANC. 10:56    CANC. 11:56    CANC. 12:56    CANC. 13:56    CANC. 14:56    CANC. 15:56    CANC. 16:56    CANC. 17:56    CANC. 18:56    CANC. 19:56    CANC. 20:56    

TRENORD Villasanta Parco 6:07    CANC.   7:07  7:07    CANC.   8:07  8:07    CANC.   9:07    CANC.   10:07  10:07    CANC. 11:07    CANC. 12:07    CANC. 13:07    CANC. 14:07    CANC. 15:07    CANC. 16:07    CANC. 17:07    CANC. 18:07    CANC. 19:07    CANC. 20:07    CANC. 21:07    

TRENORD Monza Sobborghi 6:18    CANC.   7:18  7:18    CANC.   8:18  8:18    CANC.   9:18    CANC.   10:18  10:18    CANC. 11:18    CANC. 12:18    CANC. 13:18    CANC. 14:18    CANC. 15:18    CANC. 16:18    CANC. 17:18    CANC. 18:18    CANC. 19:18    CANC. 20:18    CANC. 21:18    

TRENORD MONZA 6:24  CANC. 7:24  7:24  CANC. 8:24  8:24  CANC. 9:24  CANC. 10:24  10:24  CANC. 11:24  CANC. 12:24  CANC. 13:24  CANC. 14:24  CANC. 15:24  CANC. 16:24  CANC. 17:24  CANC. 18:24  CANC. 19:24  CANC. 20:24  CANC. 21:24  

TRENORD MONZA   6:32  7:02      7:32  CANC. 8:02      8:32  CANC. 9:02    9:32  CANC. 10:02      10:32  CANC.   11:32  CANC.   12:32  CANC.   13:32  CANC.   14:32  CANC.   15:32  CANC.   16:32  CANC.   17:32  CANC.   18:32  CANC.   19:32  CANC.   20:32  CANC.   21:32  

TRENORD SESTO S.GIOVANNI   6:38  7:08      7:38  CANC. 8:08      8:38  CANC. 9:08    9:38  CANC. 10:08      10:38  CANC.   11:38  CANC.   12:38  CANC.   13:38  CANC.   14:38  CANC.   15:38  CANC.   16:38  CANC.   17:38  CANC.   18:38  CANC.   19:38  CANC.   20:38  CANC.   21:38  

TRENORD MILANO GRECO PIRELLI   6:44  7:14      7:44  CANC. 8:14      8:44  CANC. 9:14    9:44  CANC. 10:14      10:44  CANC.   11:44  CANC.   12:44  CANC.   13:44  CANC.   14:44  CANC.   15:44  CANC.   16:44  CANC.   17:44  CANC.   18:44  CANC.   19:44  CANC.   20:44  CANC.   21:44  

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI   6:51  7:21      7:51  CANC. 8:21      8:51  CANC. 9:21    9:51  CANC. 10:21      10:51  CANC.   11:51  CANC.   12:51  CANC.   13:51  CANC.   14:51  CANC.   15:51  CANC.   16:51  CANC.   17:51  CANC.   18:51  CANC.   19:51  CANC.   20:51  CANC.   21:51  
COMO 

S.GIOVANNI

S11 S11 BUS BUS S7 S11 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 BUS S7 S11 S11 BUS BUS S7 S11 S11 BUS BUS S7 S11 S11 BUS BUS S7 S11 BUS S7

25016 25018 9417A 8417A 24717 25020 25022 8421A 24721 25026 8425A 24725 25030 8429A 24729 25034 8433A 24733 25038 8437A 24737 25042 8441A 24741 25046 8445A 24745 25050 8449A 24749 25054 8453A 24753 25058 8457A 24757 25060 25062 8461A 7461A 24761 25064 25066 8465A 7465A 24765 25068 25070 8469A 7469A 24769 25074 8473A 24773

Impresa giorno di effettuazione

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre Sempre Sempre Sempre

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre Sempre Sempre Sempre

Sempre 

escluso 

sabato 

feriale

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI 05:39 06:09 06:39 07:09 CANC. 08:09 CANC. 09:09 CANC. 10:09 CANC. 11:09 CANC. 12:09 CANC. 13:09 CANC. 14:09 CANC. 15:09 CANC. 16:09 CANC. 16:39 17:09 CANC. 17:39 18:09 CANC. 18:39 19:09 CANC. 20:09 CANC.

TRENORD MILANO GRECO PIRELLI 05:47 06:17 06:47 07:17 CANC. 08:17 CANC. 09:17 CANC. 10:17 CANC. 11:17 CANC. 12:17 CANC. 13:17 CANC. 14:17 CANC. 15:17 CANC. 16:17 CANC. 16:47 17:17 CANC. 17:47 18:17 CANC. 18:47 19:17 CANC. 20:17 CANC.

TRENORD SESTO S.GIOVANNI 05:51 06:21 06:51 07:21 CANC. 08:21 CANC. 09:21 CANC. 10:21 CANC. 11:21 CANC. 12:21 CANC. 13:21 CANC. 14:21 CANC. 15:21 CANC. 16:21 CANC. 16:51 17:21 CANC. 17:51 18:21 CANC. 18:51 19:21 CANC. 20:21 CANC.

TRENORD MONZA 05:56 06:26 06:56 07:26 CANC. 08:26 CANC. 09:26 CANC. 10:26 CANC. 11:26 CANC. 12:26 CANC. 13:26 CANC. 14:26 CANC. 15:26 CANC. 16:26 CANC. 16:56 17:26 CANC. 17:56 18:26 CANC. 18:56 19:26 CANC. 20:26 CANC.

TRENORD MONZA 05:34 06:34 CANC. 07:34 CANC. 08:34 CANC. 09:34 CANC. 10:34 CANC. 11:34 CANC. 12:34 CANC. 13:34 CANC. 14:34 CANC. 15:34 CANC. 16:34 CANC. 17:34 17:34 CANC. 18:34 18:34 CANC. 19:34 19:34 CANC. 20:34 CANC.

TRENORD Monza Sobborghi 05:41 06:41 CANC. 07:41 CANC. 08:41 CANC. 09:41 CANC. 10:41 CANC. 11:41 CANC. 12:41 CANC. 13:41 CANC. 14:41 CANC. 15:41 CANC. 16:41 CANC. 17:41 17:41 CANC. 18:41 18:41 CANC. 19:41 19:41 CANC. 20:41 CANC.

TRENORD Villasanta Parco 05:52 06:52 CANC. 07:52 CANC. 08:52 CANC. 09:52 CANC. 10:52 CANC. 11:52 CANC. 12:52 CANC. 13:52 CANC. 14:52 CANC. 15:52 CANC. 16:52 CANC. 17:52 17:52 CANC. 18:52 18:52 CANC. 19:52 19:52 CANC. 20:52 CANC.

TRENORD Buttafava 06:03 07:03 CANC. 08:03 CANC. 09:03 CANC. 10:03 CANC. 11:03 CANC. 12:03 CANC. 13:03 CANC. 14:03 CANC. 15:03 CANC. 16:03 CANC. 17:03 CANC. 18:03 18:03 CANC. 19:03 19:03 CANC. 20:03 20:03 CANC. 21:03 CANC.

TRENORD Biassono-Lesmo P. 06:14 07:14 CANC. 08:14 CANC. 09:14 CANC. 10:14 CANC. 11:14 CANC. 12:14 CANC. 13:14 CANC. 14:14 CANC. 15:14 CANC. 16:14 CANC. 17:14 CANC. 18:14 18:14 CANC. 19:14 19:14 CANC. 20:14 20:14 CANC. 21:14 CANC.

TRENORD Macherio-Canonica 06:21 07:21 CANC. 08:21 CANC. 09:21 CANC. 10:21 CANC. 11:21 CANC. 12:21 CANC. 13:21 CANC. 14:21 CANC. 15:21 CANC. 16:21 CANC. 17:21 CANC. 18:21 18:21 CANC. 19:21 19:21 CANC. 20:21 20:21 CANC. 21:21 CANC.

TRENORD Triuggio-Ponte Albiate 06:28 07:28 CANC. 08:28 CANC. 09:28 CANC. 10:28 CANC. 11:28 CANC. 12:28 CANC. 13:28 CANC. 14:28 CANC. 15:28 CANC. 16:28 CANC. 17:28 CANC. 18:28 18:28 CANC. 19:28 19:28 CANC. 20:28 20:28 CANC. 21:28 CANC.

TRENORD Carate-Calò 06:37 07:37 CANC. 08:37 CANC. 09:37 CANC. 10:37 CANC. 11:37 CANC. 12:37 CANC. 13:37 CANC. 14:37 CANC. 15:37 CANC. 16:37 CANC. 17:37 CANC. 18:37 18:37 CANC. 19:37 19:37 CANC. 20:37 20:37 CANC. 21:37 CANC.

TRENORD Villa Raverio 06:46 07:46 CANC. 08:46 CANC. 09:46 CANC. 10:46 CANC. 11:46 CANC. 12:46 CANC. 13:46 CANC. 14:46 CANC. 15:46 CANC. 16:46 CANC. 17:46 CANC. 18:46 18:46 CANC. 19:46 19:46 CANC. 20:46 20:46 CANC. 21:46 CANC.

TRENORD Besana 06:53 07:53 CANC. 08:53 CANC. 09:53 CANC. 10:53 CANC. 11:53 CANC. 12:53 CANC. 13:53 CANC. 14:53 CANC. 15:53 CANC. 16:53 CANC. 17:53 CANC. 18:53 18:53 CANC. 19:53 19:53 CANC. 20:53 20:53 CANC. 21:53 CANC.

TRENORD Besana 06:54 07:54 CANC. 08:54 CANC. 09:54 CANC. 10:54 CANC. 11:54 CANC. 12:54 CANC. 13:54 CANC. 14:54 CANC. 15:54 CANC. 16:54 CANC. 17:54 CANC. 18:54 CANC. 19:54 CANC. 20:54 CANC. 21:54 CANC.

TRENORD Renate-Veduggio 07:04 08:04 CANC. 09:04 CANC. 10:04 CANC. 11:04 CANC. 12:04 CANC. 13:04 CANC. 14:04 CANC. 15:04 CANC. 16:04 CANC. 17:04 CANC. 18:04 CANC. 19:04 CANC. 20:04 CANC. 21:04 CANC. 22:04 CANC.

TRENORD Cassago-Nibionno-B. 07:11 08:11 CANC. 09:11 CANC. 10:11 CANC. 11:11 CANC. 12:11 CANC. 13:11 CANC. 14:11 CANC. 15:11 CANC. 16:11 CANC. 17:11 CANC. 18:11 CANC. 19:11 CANC. 20:11 CANC. 21:11 CANC. 22:11 CANC.

TRENORD Costa Masnaga 07:19 08:19 CANC. 09:19 CANC. 10:19 CANC. 11:19 CANC. 12:19 CANC. 13:19 CANC. 14:19 CANC. 15:19 CANC. 16:19 CANC. 17:19 CANC. 18:19 CANC. 19:19 CANC. 20:19 CANC. 21:19 CANC. 22:19 CANC.

TRENORD MOLTENO 07:26 08:26 CANC. 09:26 CANC. 10:26 CANC. 11:26 CANC. 12:26 CANC. 13:26 CANC. 14:26 CANC. 15:26 CANC. 16:26 CANC. 17:26 CANC. 18:26 CANC. 19:26 CANC. 20:26 CANC. 21:26 CANC. 22:26 CANC.

TRENORD MOLTENO 07:27 08:27 CANC. 09:27 CANC. 10:27 CANC. 11:27 CANC. 12:27 CANC. 13:27 CANC. 14:27 CANC. 15:27 CANC. 16:27 CANC. 17:27 CANC. 18:27 CANC. 19:27 CANC. 20:27 CANC. 21:27 CANC. 22:27 CANC.

TRENORD Oggiono 07:37 08:37 CANC. 09:37 CANC. 10:37 CANC. 11:37 CANC. 12:37 CANC. 13:37 CANC. 14:37 CANC. 15:37 CANC. 16:37 CANC. 17:37 CANC. 18:37 CANC. 19:37 CANC. 20:37 CANC. 21:37 CANC. 22:37 CANC.

TRENORD Sala al Barro-Galbiate 07:49 08:49 CANC. 09:49 CANC. 10:49 CANC. 11:49 CANC. 12:49 CANC. 13:49 CANC. 14:49 CANC. 15:49 CANC. 16:49 CANC. 17:49 CANC. 18:49 CANC. 19:49 CANC. 20:49 CANC. 21:49 CANC. 22:49 CANC.

TRENORD Civate 07:53 08:53 CANC. 09:53 CANC. 10:53 CANC. 11:53 CANC. 12:53 CANC. 13:53 CANC. 14:53 CANC. 15:53 CANC. 16:53 CANC. 17:53 CANC. 18:53 CANC. 19:53 CANC. 20:53 CANC. 21:53 CANC. 22:53 CANC.

TRENORD Valmadrera 07:58 08:58 CANC. 09:58 CANC. 10:58 CANC. 11:58 CANC. 12:58 CANC. 13:58 CANC. 14:58 CANC. 15:58 CANC. 16:58 CANC. 17:58 CANC. 18:58 CANC. 19:58 CANC. 20:58 CANC. 21:58 CANC. 22:58 CANC.

TRENORD Lecco 08:06 09:06 CANC. 10:06 CANC. 11:06 CANC. 12:06 CANC. 13:06 CANC. 14:06 CANC. 15:06 CANC. 16:06 CANC. 17:06 CANC. 18:06 CANC. 19:06 CANC. 20:06 CANC. 21:06 CANC. 22:06 CANC. 23:06 CANC.

CHIASSO
COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI
CHIASSO

COMO 

S.GIOVANNI

COMO 

S.GIOVANNI

Provenienza

Destinazione

LINEA S7 DA  MILANO PORTA GARIBALDI A LECCO VIA MOLTENO

categoria

numero

ORARI VALIDI DAL 28 LUGLIO AL 24 AGOSTO 2025

LINEA S7 DA LECCO A MILANO PORTA GARIBALDI VIA MOLTENO

Provenienza

Destinazione

categoria

numero


